
                                                                                                                          
 

UCHWAŁA NR III/20/2014  

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 
W sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy 
Szczecinek. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1  ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951 
oraz z 2013 r. poz. 21, 228, 152.897 i 888) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Szczecinek stanowiący  
załącznik do niniejszej uchwały. Załącznik zawiera objaśnienia dotyczące sposobu wypełnienia 
deklaracji oraz  pouczenie, że stanowi ona podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 
 
§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Szczecinek Nr XXXII/318/2013  z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 
16 stycznia 2013r. poz. 226). 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-01-22T09:13:23+0100




